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To: @minvws.nl]
Cc @minvws.nl]
From: )
Sent: Thur 3/11/2021 12:58:23 PM

Subject: RE: Wijziging termijn antigeentestuitslag

Received: Thur 3/11/2021 12:58:23 PM

Wilde 1k net in de dagstart aan de orde stellen. Ik stuur je de reactie van zowel EES alsEE door. Moeten we even naar

kijken.

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberrycom)

Datum: donderdag 11 mrt. 2021 1:39 PM

minvws.nl>

Kopie: ) @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Wijziging termijn antigeentestuitslag

Hi

Je stuurde dinsdag de plannen van Statia door, die hada Ihatuurlijk ook ontvangen. Heeft hij zijn commentaren ook met jou

gedeeld? Heb het idee dat het nu namelijk langs ons heen loopt.

Groet,

Van: 5.1.2e JE ei n>

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 13:31

Aan ) BERFEEE@ minvws.nl>; @rivm.nl>

CC: @rivm.nl>; JEG iv nl

Onderwerp: RE: Wijziging termijn antigeentestuitslag

Dag
Ik heb de plannen van Statia becommentarieerd, ze gaan ook nog langs [JJBRE. dus laten we even afwachten

wat daar allemaal uit komt. Zij relateren hun interventies aan de vaccinatiecoverage, het is maar afwachten wat ze

gaan halen.

Ik denk ook dat Statia een zeker risico in zal moeten gaan calculeren je kunt het eiland niet eeuwig op slot houden.

Deze maatregel moet in samenhang met een aantal andere maatregelen en eisen worden gezien.
Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM), Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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From: 5.1.2e )

Sent: donderdag 11 maart 2021 10:28

To: 5.1.2e 5.1.2e

@minvws.nl>

@rivm.nl>;

Ce: 5.1.2e @rivm.nl>;

Subject: RE: Wijziging termijn antigeentestuitslag

Dank voor je reactie. Beide opties die ik hieronder gaf zijn mogelijk, dus reizigers kunnen kiezen aan de hand van wat voor hen

haalbaar is. Wij hoeven daarin geen keuze te maken. Daarnaast hanteren Saba en Statia nu natuurlijk zelf een quarantaine en een

test aan het einde van de quarantaine.

@rivm.nl>
@rivm.nl>

Wat Statia nu echter vraagt is of het voldoende is om alleen een NAAT-test van 72 uur te vragen, gecombineerd met de

quarantaine en een test aan het einde van de quarantaineperiode. In principe zou dat niet heel bezwaarlijk zijn denk ik, ware het

niet dat Statia voornemens is om per 11 april de quarantaine niet meer te verplichten bij aankomst.

Groet,

Dubbel
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